MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Coordenação de Processos Seletivos - COPESE
Rodovia MGT-367, Km 583 nº 5000, Alto do Jacuba, Dimantina/MG

Telefone: (38) 3532-1200 ramal 1365 – E-mail: copese  @ufvjm.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI-UFVJM
COORDENAÇÃO PROCESSOS SELETIVOS-COPESE

SELEÇÃO SERIADA – SASI
TERCEIRA ETAPA - Triênio 2011/2013

EDITAL N.º 02/2014 – Retificação EDITAL nº 05/2013

A Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM – faz saber
aos interessados que a divulgação do resultado da 3ª Etapa do triênio 2011-2013 será feita pela
UFVJM, a partir do 15º (décimo quinto) dia útil após a divulgação do resultado do Enem 2013.

 Onde se lê:

10.6. A divulgação de resultados da 3ª Etapa do triênio 2011-2013 será feita pela UFVJM, a
partir do 10º (décimo) dia útil após a divulgação do resultado do Enem 2013, através de
divulgação pela  Internet nos sites http://www.ufvjm.edu.br,  http://ufvjm.edu .br  /drca e
http://ufvjm.edu.br/copese.

 Leia-se:

10.6. A divulgação de resultados da 3ª Etapa do triênio 2011-2013 será feita pela UFVJM, a
partir do 15º (décimo quinto) dia útil  após a divulgação do resultado do Enem 2013,
através de divulgação pela Internet nos sites http://www.ufvjm.edu.br, http://ufvjm.edu .br
/drca e http://ufvjm.edu.br/copese.

Diamantina, 09 de janeiro de 2014.

Profª Drª Ione Andriani Costa
Coordenadora Geral COPESE / UFVJM

Adriana da Conceição Maia de Souza Rodrigues
Pró-Reitora de Graduação - Eventual

Edital nº 02/2014 - Retificação EDITAL nº 05/2013 – Copese/UFVJM                                                                                                                             1

mailto:copese@ufvjm.edu.br
mailto:copese@ufvjm.edu.br